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Profil
Som person er jeg meget stille og rolig, nem 
at omgås, og livsglad. Af sind er jeg åben og 
god til at sætte mig i andres sted. Jeg arbejder 
godt både individielt og i samspil med andre, 
specielt i kreative miljøer. 
Godt design og kvalitetsprodukter, der giver 
glæde i hverdagen, er noget jeg sætter stor 
pris på. 

Uddannelse
•	 2011-2012 TEKO, Herning, Professionsbachelor Furniture design
•	 2009-2011 TEKO, Herning, Designteknolog Furniture Design
•	 2005-2008 HTX, Odense Tekniske Gymnasium, Studieretning 

kommunikation/design 
•	 2004-2005 Korinth Efterskole, Spejderskolen
•	 1994-2004 Munkebjergskolen, Odense, 0-9 klasse

Praktikophold
2012 Spark A/S

Under mit praktikophold ved Spark A/S har jeg arbejdet tæt sammen 
med Thomas Pedersen med diverse designopgaver. Jeg arbejdede 
meget med optegning, detaljering og videreudvikling i 3D af 
eksisterende designs, samt konstruktion af fysiske modeller. 
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2011 DesignCamp - Designskolen Kolding
Som et led i min uddannelse blev jeg udvalgt, sammen med en anden, 
til at deltage i DesignCamp på Designskolen Kolding. Dette er et årligt 
arrangement for en række internationale designstuderende der mødes 
og udvikler på nogle idéer indenfor et bestemt område. Da jeg deltog 
var emnet “From Intangible to Tangible. From Tangible to Wonderful!” 
Se mere på http://www.designskolenkolding.dk/designcamp2011/

2010 Mater A/S
Hos Mater arbejdede jeg meget med visualisering i 3D. Da meget af 
deres produktion foregår i Indien, med meget lange fragttider, kan 
det betale sig at visualisere produkter inden eventuel produktion. Jeg 
arbejdede også med mindre designopgaver. 

Erhvervserfaring
Ekspedient, Spejder Sport A/S - 2003-

Jeg har arbejdet i Spejder Sport siden 2003. I begyndelsen var jeg 
lagermedarbejder, hvor jeg varetog opgaver som vareudpakning og 
mærkning, rengøring og andre småopgaver. Senere blev jeg ansat 
som butiksassistent, hvor opgaverne er kundevejledning, interne 
forsendelser og varetagelse af reparationer og reklamationer. I 
Spejder Sport prioriterer vi kunden højt og vejleder efter behovet og 
ikke avancen. 

IT-kompetencer
Designprogrammer
•	 Gode kompetencer inden for Adobe CS6 pakken (Photoshop, 

Illustrator , InDesign, og en smule Dreamweaver og Flash) 
•	 Gode færdigheder i Rhinoceros 3D
•	 Rimelige færdigheder i V-Ray for Rhino (Rendering)
•	 Godt kendskab til KeyShot (Rendering)
•	 Generel god forsåelse af 3D tegneprogrammer
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Office-Programmer
•	 Gode kompetencer inden for Microsoft Office pakken 
•	 Rimelig kendskab til iWorks
•	 Generelt gode egenskaber inden for IT, både Microsoft Windows og 

Mac

Fritidsinteresser
Siden jeg var 6 år gammel har jeg været aktivt medlem af 
spejderorganisationen, DDS. Dette har givet mig utrolig meget erfaring 
inden for samarbejde, ledelse og selvstændighed. Jeg har deltaget i 
flere ledelseskurser i forskellige aldre, og jeg har også været med til at 
lave sådanne kurser for børn i alderen 13-16. Under disse kurser har jeg 
blandt andet undervist i idégenerering, og været vejleder for 6-8 børn 
ad gangen. 

Jeg har været løbsleder på et større dansk spejderløb for omkring 
60-100 spejdere. Dette løb strækker sig over en hel weekend og er 
for unge i alderen 12 til 16 år. Under løbet bliver spejderne udsat for 
forskellige opgaver inden for forskellige færdigheder.

Referencer
Kirsten Thyrri, Spejder Sport A/S - Odense,Tlf. 43553506
Michael Damgaard, Spejder Sport A/S - Herning, Tlf. 43553511
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